
平成 27 年 4 月 20 日 

公益社団法人 

沖縄県理学療法士協会 

会員各位                                     

公益社団法人 

                                                 沖縄県理学療法士協会 

                                                                 会 長  池城 正浩 

（公印省略） 

 

 

平成 27 年度 公益社団法人 沖縄県理学療法士協会 

定時総会 開催のご案内 

 

 

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、沖縄県理学療法士協会では、下記の日程で平成 27 年度定時総会を開催致します。 

尚、定時総会議案書を同封いたしますので、ご査収の上、総会当日にお持ち下さい。 

万障お繰り合わせの上、多数のご参加を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

日 時：平成 27 年 5 月 30 日（土）受付 13：15～ 総会 13：30～16：15 

 ※総会終了後に研修会（地域包括ケアに関する事業・JICA 事業・スポーツ事業について）と懇談 

  会を開催いたします。 

場 所：沖縄県総合福祉センター 4 階 第 6・7 会議室 

 

総会は、本会の最高議決機関となっておりますので、正会員の皆様は原則としてご出席

頂きますようお願い申し上げます。 

 

※正会員とは、各理学療法部門責任者宛ての名簿に掲載している方ですのでお間違えの無いように 

お願い申し上げます。 

※出席できない場合は必ず別紙用紙の委任状を使用し、返信用封筒にてご返信ください。 

 返信用封筒は別送の「理学療法部門責任者宛封書」に同封されています。 

※委任状への押印は必ず忘れのないようにお願い致します。 

※理学療法部門責任者の方には、お手数をお掛けしますが、取りまとめをお願い申し上げます。 


